別記第１号様式（要綱第４の１関係）

年　　月　　日

  和歌山県知事　様

      　　　　　　          　申請者住所
                　　 　　     氏名
           　 　　　　　　　　電話番号

（法人又は団体にあっては主たる事務所の所在地、名称
及び代表者の氏名）

和歌山県ふるさと認証食品認証申請書（  新規 ・ 更新  ）

　和歌山県ふるさと認証食品認証要綱第４の１の規定に基づき、下記のとおり農産物等の認証を受けたいので申請します。

記

	製 造 施 設 の 住 所

	認証を受け
ようとする
農産物等の
	品目名

	生産目的

	生産期間

	販売方法

	主な販売店等の名称
(上位５社程度)
	・
・
・
・
・

	販売状況
	県内業者等
	                 　　　　　パーセント

	県外業者等
	                       　　パーセント

	商品概要
	別紙に記載

（添付書類）
１．商品概要（別紙１については一申請商品につき一枚記載する。）
２．食品衛生監視票（原則として申請の２ヶ月以内に作成されたもの。）
３．所轄保健所長の意見書
４．生産工程及び品質管理体制が分かる書類（別紙２）

（別紙１：商品ごとに記載する。）
	申請者名

	商品名

	年間生産量

認証マークの表示方法
(貼付又は印刷等を記入)

内容量及び価格

（内容量に続けて価格をカッコ書きで記入。規格が複数あるときは全てを記載)

原材料の仕入先等

	原　材　料　名
	仕入先の名称及び所在地

添加物の仕入先等

	添　加　物　の　名　称
	仕　　入　　先　　の　　名　　称

一括表示事項

（商品に貼付又は印刷等している一括表示事項を貼付する。内容量が違うものは、１種類のみの貼付でよい。）

	☐　栄養成分表示の省略が認められている場合チェックをいれる

（別紙２）
（別に生産工程及び品質管理体制が分かる書類があれば、それをもってこの書類に代えることが出来る。)
	生 産 工 程 体 制 及 び 品 質 管 理 体 制 を 記 入（ 概　略 ）

[bookmark: _GoBack]